TURKIiYE YESILAY VAKFI
31.12.2021 TARIHLI AYRINTILI BILANCOSU

Cari Donem Cari D6nem Onceki D&n. Cari Dénem
31.12.2020 31.12.2021 31.12.2020 31.12.2021

1 |DONEN VARLIKLAR 2 |DURAN VARLIKLAR 119.200,63 363.783,76
10 (Hazir Degerer 37.612.633,21 9.229.050,18| 22 |Ticari Alacaklar 119.200,63 317.776,28
100 | Kasa 91,97 31,11} 220 | Alicilar 0,00 0,00
101 | Alinan Cekler 0,00 0,00{ 221 | Alacak Senetleri 0,00 0,00
102 | Bankalar 37.612.541,24 9.229.019,07| 222 | Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00
103 | Verilen Cekler ve Odeme Emir.(-) 0,00 0,00] 224 | Kazanilmamig Fin. Kir. Faiz Gelirleri (-) 0,00 0,00
108 | Diger Hazir Degerler 0,00 0,00] 226 | Verilen Depozito ve Teminatlar 119.200,63 317.776,28
11 | Menkul Kiymetler 0,00 0,00 229 | Supheli Alacaklar Karsihgi (-) 0,00 0,00
110 | Hisse Senetleri 0,00 0,00( 23 | Diger Alacaklar 0,00 0,00
111 | Ozel Kesim Tahv. Senet ve Bon. 0,00 0,00| 231 | Ortaklardan Alacaklar 0,00 0,00
112 | Kamu Kesimi Tahv. Senet ve Bon. 0,00 0,00 232 | istiraklerden Alacaklar 0,00 0,00
118 | Diger Menkul Kiymetler 0,00 0,00{ 233 | Bagdli Ortakliklardan Alacaklar 0,00 0,00
119 | Menkul Kiymetler Deder Disikligu Kars! 0,00 0,00] 235 | Personelden Alacaklar 0,00 0,00
12 |Ticari Alacaklar 0,00 0,00/ 236 | Diger Cesitli Alacaklar 0,00 0,00
120 | Alicilar 0,00 0,00{ 237 | Diger Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00
121 | Alacak Senetleri 0,00 0,00{ 239 | Supheli Alacaklar Karsihdi (-) 0,00 0,00
122 | Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 0,00 24 |Mali Duran Variklar 0,00 0,00
124 | Kazanilmamis Finansal Kiralama Faiz Ge 0,00 0,00{ 240 | Bagli Menkul Kiymetler 0,00 0,00
126 | Verilen Depozito ve Teminatlar 0,00 0,00{ 241 | Bagdli Menkul Kiymetler Deder Diistkligu Karf 0,00 0,00
127 | Diger Ticari Alacaklar 0,00 0,00 0,00 0,00
128 | Sipheli Ticari Alacaklar 0,00 0,00 242 | istirakler 0,00 0,00
129 | Stipheli Ticari Alacaklar Kars. (-) 0,00 0,00 243 | istiraklere Sermaye Taahhiitleri (-) 0,00 0,00
13 | Diger Alacaklar 15.206,46 146.303,72| 244 | istirakler Sermaye Paylari Deder Deger DisiiK 0,00 0,00
131 | Ortaklardan Alacaklar 0,00 0,00{ 245 | Bagli Ortakliklar 0,00 0,00
132 | istiraklerden Alacaklar 0,00 0,00{ 246 | Bagdli Ortakliklara Sermaye Taahhiitleri (-) 0,00 0,00
133 | Badli Ortakliklardan Alacaklar 0,00 0,00| 247 | Bagh Ortakliklar Sermaye Paylari Deder Disli 0,00 0,00
135 | Personelden Alacaklar 15.206,46 146.303,72| 249 | Diger Mali Duran Varliklar Karsiligi (-) 0,00 0,00
136 | Dider Cesitli Alacaklar 0,00 0,00 25 |MaddiDuran Variklar 0,00 46.007,48
137 | Diger Alacak Senetleri Reesk. (-) 0,00 0,00] 250 | Arazi ve Arsalar 0,00 0,00
138 | Supheli Dider Alacaklar 0,00 0,00| 251 | Yeralti ve Yeristii Diizenleri 0,00 0,00
139 | Supheli Diger Alacaklar Karsilidi (-) 0,00 0,00| 252 | Binalar 0,00 0,00
15 | Stoklar 371.329,93 740.938,00| 253 | Tesis, Makine ve Cihazlar 0,00 0,00
150 | Ilk Madde ve Malzeme 0,00 0,00] 254 | Tasitlar 0,00 0,00
151 | Yari Mamililler 0,00 0,00{ 255 | Demirbaglar 0,00 46.007,48
152 | Mamiiller 0,00 0,00{ 256 | Diger Maddi Duran Varliklar 0,00 0,00
153 | Ticari Mallar 0,00 0,00| 257 | Birikmis Amortismanlar (-) 0,00 0,00
157 | Diger Stoklar 371.329,93 740.938,00] 258 | Yapilmakta Olan Yatirimlar 0,00 0,00
158 | Stok Deger Disuklugu Karsiidi (-) 0,00 0,00{ 259 | Verilen Avanslar 0,00 0,00
159 | Verilen Siparis Avanslari 0,00 0,00 26 |Maddi Olmayan Duran Variklar 0,00 0,00
17 |Yillara Yaygin ins. Ve On. Mal. 0,00 0,00 260 | Haklar 0,00 0,00
170 | Yillara Yaygin Ins. Ve On. Mal. 0,00 0,00| 261 | Serefiye 0,00 0,00
178 | Yillara Yaygin ing. Enf.Diiz. Hes. 0,00 0,00] 262 | Kurulus ve Orgiitleme Giderleri 0,00 0,00
179 | Tageronlara Verilen Avanslar 0,00 0,00] 263 | Arastirma ve Gelistirme Giderleri 0,00 0,00
18 | Gel. Ayl. Ait Gid. Ve Gelir Tah. 71.811,86 107.080,00 | 264 | Ozel Maliyetler 0,00 0,00
180 | Gelecek Aylara Ait Giderler 71.811,86 107.080,00| 267 | Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00 0,00
181 | Gelir Tahakkuklari 0,00 0,00| 268 | Birikmis Amortismanlar (-) 0,00 0,00
19 | Diger Donen Vadiklar 229.234,12 377.623,95| 269 | Verilen Avanslar 0,00 0,00
190 | Devreden KDV 0,00 0,00| 27 |6zel Tilkenmeye Tabi Variklar 0,00 0,00
191 | indirilecek KDV 0,00 0,00] 271 | Arama Giderleri 0,00 0,00
193 | Pesin Odenen Vergiler ve Fonlar 0,00 0,00] 272 | Hazirlik ve Gelistirme Giderleri 0,00 0,00
195 |is Avanslari 229.234,12 377.623,95| 277 | Diger Ozel Tikenmeye Tabi Varliklar 0,00 0,00
196 | Personel Avanslari 0,00 0,00] 278 | Birikmis Tilkkenme Paylari (-) 0,00 0,00
197 | Sayim ve Tesellim Noksanlari 0,00 0,00| 279 | Verilen Avanslar 0,00 0,00
198 | Diger Gesitli Donen Varliklar 0,00 0,00] 28 |Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahak| 0,00 0,00
199 | Diger Donen Varliklar Karsiligi (-) 0,00 0,00] 280 | Gelecek Yillara Ait Giderler 0,00 0,00
281 | Gelir Tahakkuklari 0,00 0,00
29 |Diger Duran Varliklar 0,00 0,00
291 | Gelecek Yillarda Indirilecek KDV 0,00 0,00
292 | Diger KDV 0,00 0,00
293 | Gelecek Yilalr ihtiyaci Stoklar 0,00 0,00
294 | Elden Cikarilacak Stoklar Ve Mad.D.V. 0,00 0,00
295 | Pesin Odenen Vergi Ve Fonlar 0,00 0,00
297 | Dider Cesitli Duran Varliklar 0,00 0,00
298 | Stok Deder Dustklugu Karsilidi (-) 0,00 0,00
299 | Birikmis Amortismanlar (-) 0,00 0,00

DONEN VARLIKLAR DURAN VARLIKLAR
TOPLAMI | 38.300.215,58] 10.600.995,85| TOPLAMI | 119.200,63| 363.783,76

AKTiF TOPLAMI |

38.419.416,21]

10.964.779,61
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KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Mali Borglar

Banka Kredileri

Finansal Kir.Islemlerinden Dogan Borglar
Ertelenmis Fin.Kir.Borglanma Mal. (-)
Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksitleri ve Faizleri
Tahvil, Anapara, Borg Taksit ve Faizleri
Gikariimis Bonolar ve Senetler
Gikarilmig, Diger Menkul Kiymetler
Menkul Kiymetler ihrag Farklari (-)
Diger Mali Borglar

Ticari Borglar

Saticilar

Borg Senetleri

Borg Senetleri Reeskontu (-)

Alinan Depozito ve Teminatlar

Diger Ticari Borglar

Diger Borglar

Ortaklara Borglar

Istiraklere Borglar

Bagh Ortakliklara Borglar

Personele Borglar

Didger Cesitli Borglar

Diger Borg Senetleri Reeskontu (-)
Alinan Avanslar

Alinan Siparis Avanslari

Alinan Dider Avanslar

Yillara Yaygin ins. Ve On. Hak.

Yillara Yaygin ins. Ve On. Hak. bedelleri
Yillara Yaygin ins. Enflasyon Diiz. Hesabi
Odenecek Vergi ve Diger Yiikiim.
Odenecek Vergi ve Fonlari
Odenecek Sosyal Giivenlik Kesintileri
Vadesi Gegmis Ert. veya Taksitlendirilmis Vergi ve
Dider Yukimldltkler

Odenecek Diger Yikiimlulikler

Borg ve Gider Karsiliklan

Dénem Kari Vergi ve Dider Yasal YukimlGltk
Karsilklari

Dénem Karinin Pegin Odenen Vergi ve Diger
Yukimlulukleri (-)

Kidem Tazminati Karsiligi

Maliyet Giderleri Karsiligi

Diger Borg ve Gider Karsiliklari

Gelecek Aylara Ait Gelider ve Gider Tahakkuklan
Gelecek Aylara Ait Gelirler

Gider Tahakkuklari

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar
Hesaplanan KDV

Diger KDV

Merkez Ve Subeler Cari Hesabi

Sayim ve Tesellim Fazlalari

Dider Cesitli Yabanci Kaynaklar

Cari Dénem Cari Dénem
31.12.2020 31.12.2021
3.502.906,79 6.747.993,77
0,00 71.684,37
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 71.684,37
652.384,06 2.312.356,13
487.793,61 1.939.715,91
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
164.590,45 372.640,22
25.387,35 238.683,32
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
25.387,35 238.683,32
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
851.476,38 2.151.610,95
300.511,14 646.564,54
549.421,94 1.465.743,41
0,00 0,00
1.543,30 39.303,00

1.973.659,00

0,00

0,00
1.973.659,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.973.659,00

0,00

0,00
1.973.659,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Mali Borclar

Banka Kredileri

Finansal Kir.islemlerinden Dogan Borglar
Ertelenmis Fin.Kir.Borglanma Mal. (-)
Cikarilmis Tahviller

Gikarilmis Diger Menkul Kiymetler
Menkul Kiymetler ihrag Farki (-)

Diger Mali Borglar

Ticari Borglar

Saticilar

Borg Senetleri

Borg Senetleri Reeskontu (-)

Alinan Depozito ve Teminatlar

Diger Ticari Borglar

Diger Borglar

Ortaklara Borglar

istiraklere Borglar

Bagh Ortakliklara Borglar

Diger Cesitli Borglar

Dider Borg Senetleri Reeskontu (-)
Kamuya Olan Ert. veya Taksitl. Borglar
Alinan Avanslar

Alinan Siparig Avanslari

Alinan Dider Avanslar

Borg ve Gider Karsiliklan

Kidem Tazminati Karsiliklari

Dider Borg ve Gider Karsiliklari
Gelecek Yillara Ait Gelifer ve Gider Tahakkuklan
Gelecek Yillara Ait Gelirler

Gider Tahakkuklari

Diger Uzun Vadeli Yabanc Kaynaklar
Gelecek Yillara Eklenen veya

Terkin Edilen KDV

Tesise Katilma Paylari

Didger Cesitli Uzun Vadeli Yabanci Kay.
UZUN VADELI YABANCI

KAYNAKLAR TOPLAMI

OZKAYNAKLAR

Odenmis Sermaye

Anavarlik (Sermaye)

Odenmemis Sermaye (-)

Sermaye Diizeltmesi Olumlu Farklari
Sermaye Diizeltmesi Olumsuz Farklari (-)
Sermaye Yedeklen

Hisse Senedi Thrag Primleri

Hisse Senedi Iptal Kararlari

M.D.V. Yeniden Dederleme Artislari
Istirakler Yeniden Degerleme Artiglari
Maliyet Bedeli Artiglari Fonu

Diger Sermaye Yedekleri

Kar Yedekleri

Yasal Yedekler

Statii Yedekleri

Oladanisti Yedekler

Diger Kar Yedekleri

Ozel Fonlar

Gegmis Yillar Karlan

Gegmis Yillar Gelir Fazlasi (Gegmis Yillar Karlarr)
Gegmis Yillar Zaradan (-)

Gegmis Yillar Zararlar (-)

Donem Net Kan (Zaran)

Dénem Net Kar

Donem Net Zarar (-)

34.916.509,46
3.000.000,00
3.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
39.566.983,92
39.566.983,92
-11.622.462,15
-11.622.462,15
3.971.987,69
3.971.987,69

0,00

Cari Dénem Cari Dénem
31.12.2020 31.12.2021
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

4.216.785,84
3.000.000,00
3.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
43.538.971,57
43.538.971,57
-11.622.462,15
-11.622.462,15
-30.699.723,58
0,00
-30.699.723,58

KISA VADELI YABANCI
KAYNAK TOPLAMI

3.502.906,79

6.747.993,77 |

OZKAYNAKLAR TOPLAMI

PASiF KAYNAKLAR TOPLAMI

[ 34.916.509,46|

4.216.785,84

| 38.419.416,25]

10.964.779,61

AKTIF PASIF FARKI

0,04

0,00



TURKIYE YESILAY VAKFI

01.01.2021-31.12.2021 DONEMI AYRINTILI GELIR TABLOSU

Onceki Donem

Cari Donem

31.12.2020

31.12.2021

A-BRUT SATISLAR
1-Yurt igi Satiglar
2-Yurt Dig1 Satiglar
3-Diger Gelirler
B-SATIS INDIRIMLERI (-)
1-Satigtan ladeler (-)
2-Satistan iskontalar ( -)
3-Diger indirimler ( -)
C-NET SATISLAR
D-SATISLARIN MALIYETI (-)
1-Satilan Mamiiller Maliyeti ( - )
2-Satilan Ticari Mallar Maliyeti ( -)
3-Satilan Hizmet Maliyeti ( -)
4-Diger Satislarin Maliyeti ( -)
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E-FAALIYET GIDERLERI
1-Arastirma ve Gelistirme Giderleri ( -)
2-Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-)
3-Genel Yoénetim Giderleri ( -)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
F-DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELiR VE KARLAR
1-istiraklerden Temettii Gelirleri
2-Bagh Ortakliklardan Temettiu Gelirleri
3-Faiz Gelirleri
4-Komisyon Gelirleri
5-Konusu Kalmayan Karsiliklar
6-Menkul Kiymet Satis Karlari
7-Kambiyo Karlari
8-Reeskont Faiz Gelirleri
9-Enflasyon Duzeltmesi Karlari
10-Faaliyetlerle ilgili Diger Olagan Gelir ve Karlar
G-DIGER FAAL. OLAGAN GIDER VE ZARARLAR(-)
1-Komisyon Giderleri ( -)
2-Karsilik Giderleri ( -)
3-Menkul Kiymet Satis Zararlar ( -)
4-Kambiyo Zararlari ( -)
5-Reeskont Faiz Giderleri ( -)
6-Diger olagan Gider ve Zararlar ( -)
H-FINANSMAN GIDERLERI (-)
1-Kisa Vadeli Borglanma Giderleri ( -)
2-Uzun Vadeli Borglanma Giderleri ( -)
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
I-OLAGAN DISI GELIR VE KARLAR
1-Onceki Dénem Gelir ve Karlari
2-Diger Olagandisgi Gelir ve Karlar
J-OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR ( -)
1-Calismayan Kisim Gider ve Zararlari ( -)
2-Onceki Dénem Gider ve Zararlari ( -)
3-Diger Olagandisi Gider ve Zararlar ( -)
DONEM KARI VEYA ZARARI

K-DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL YUK. KARS.(-)
DONEM NET KARI VEYA ZARARI

28.733.485,35

28.733.485,35
0,00

0,00

0,00

0,00
28.733.485,35
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
28.733.485,35
29.228.791,97
0,00

0,00
29.228.791,97
495.306,62
4.451.638,26
0,00

0,00
4.451.638,26
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6.094,74
0,00

0,00

0,00

6.094,74

0,00

0,00
1.947,82
1.947,82

0,00
3.948.289,08
23.699,20
0,00
23.699,20
0,59

0,00

0,00

0,59
3.971.987,69

3.971.987,69

37.092.191,43

37.092.191,43
0,00

0,00

0,00

0,00
37.092.191,43
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
37.092.191,43
74.900.249,89
0,00

0,00
74.900.249,89
37.808.058,46
7.019.960,99
0,00

0,00
7.014.601,41
0,00

0,00

0,00

5.359,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

931,90
931,90

0,00
30.789.029,37
89.305,86
0,00
89.305,86
0,07

0,00

0,00

0,07
30.699.723,58

30.699.723,58




